
Juegos Escolares 2023 Pre-Benjamín

Fase Individual: jornada 5 de 6 DESCANSO SÁBADO 18 DE FEBRERO (CARNAVALES)

Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos

Fecha : 11.02.2023 PRÓXIMA JORNADA SÁBADO 25 DE FEBRERO

Ronda 9

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 JUAN MIGUEL Javier Rio Arlanzon 8 1  -  0 6½ SAIZ GARCIA Bruno Circulo
2 XAVIER JOSE Edenia Saldaña 5½ 1  -  0 5 DE ARCE CALVO Ruy Jueces de Castilla
3 MORENO RIAÑO Javier C.S. Albornoz 4½ 0  -  1 5 PINEDA VILLAESCUSA Saul Miguel Delibes
4 MUÑOZ REVUELTO Gael Jesuitas 4½ 1  -  0 4 TRANCHO SAIZ Mario S.M.S.J. Artesano
5 DE ARCE CALVO Tello Jueces de Castilla 4 0  -  1 3½ HERRERO CALVO Luan Miguel Delibes
6 HERRERO CALVO Idaira Miguel Delibes 3 1  -  0 0 HERNANZ OLIVERA Pedro Jesuitas
7 DIEZ PEREZ Josue C.S. Albornoz 2½ 1  -  0 3 PEREZ MARIA Angel Maria Mediadora
8 MERINO FERNANDEZ Maria Padre Manjon 2 1  -  0 0 RODRIGUEZ CAPARROS Gabriel Jueces de Castilla
9 SAIZ ALONSO DE ARMIÑO Pablo Ribera del Vena 2 1  -  0 2 PEÑA ZORRILLA Guillermo Francisco de Vitoria

Ronda 10

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 SAIZ GARCIA Bruno Circulo 6½ 0  -  1 8 JUAN MIGUEL Javier Rio Arlanzon
2 DE ARCE CALVO Ruy Jueces de Castilla 5 ½  -  ½ 5½ XAVIER JOSE Edenia Saldaña
3 PINEDA VILLAESCUSA Saul Miguel Delibes 5 0  -  1 4½ MORENO RIAÑO Javier C.S. Albornoz
4 TRANCHO SAIZ Mario S.M.S.J. Artesano 4 1  -  0 4½ MUÑOZ REVUELTO Gael Jesuitas
5 HERRERO CALVO Luan Miguel Delibes 3½ 1  -  0 4 DE ARCE CALVO Tello Jueces de Castilla
6 HERNANZ OLIVERA Pedro Jesuitas 0 0  -  1 3 HERRERO CALVO Idaira Miguel Delibes
7 PEREZ MARIA Angel Maria Mediadora 3 0  -  1 2½ DIEZ PEREZ Josue C.S. Albornoz
8 RODRIGUEZ CAPARROS Gabriel Jueces de Castilla 0 -  -  + 2 MERINO FERNANDEZ Maria Padre Manjon
9 PEÑA ZORRILLA Guillermo Francisco de Vitoria 2 1  -  0 2 SAIZ ALONSO DE ARMIÑO Pablo Ribera del Vena



Juegos Escolares 2023 Benjamín

Fase Individual: jornada 5 de 6 DESCANSO SÁBADO 18 DE FEBRERO (CARNAVALES)

Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos

Fecha : 11.02.2023 PRÓXIMA JORNADA SÁBADO 25 DE FEBRERO

Ronda 9

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 BALBUENA FERNANDEZ Marco Jueces de Castilla 7 0  -  1 7½ MUNOZ XU Lain N.S. Lourdes
2 SAIZ ALONSO DE ARMIÑO Daniel Ribera del Vena 6½ 1  -  0 6 ESTEVEZ MARTINEZ Cesar Fuentecillas
3 MARTINEZ BEREZO Adrian Jesuitas 6 1  -  0 6 FERNANDEZ PINEDA Rodrigo S.M.S.J. Artesano
4 PEREPELYTSIA Kostiantyn Solar del Cid 6 1  -  0 6 GARCIA CASADO Adrian Ribera del Vena
5 LOPEZ VERGARA Yael SAFA 5½ 0  -  1 5 CALVO PEREZ Alvaro Virgen de la Rosa
6 DE ARCE CALVO Lope Jueces de Castilla 4½ 0  -  1 4½ BREZO GONZALEZ Daniel Sagrado Corazon (Villimar)
7 PEREZ BALAGUER Manuel Jueces de Castilla 4 1  -  0 4 BLAZQUEZ SANTA CRUZ Jaime Ribera del Vena
8 PUENTE GARCIA Alvar Saldaña 4 0  -  1 4 OUBAKENT Souhaib Francisco de Vitoria
9 SARASA MIGUEL Javier Ribera del Vena 3½ 0  -  1 4 PLAZA BOMBIN Ivan Jesuitas

10 DELGADO PEÑACOBA Aaron Sagrado Corazon (Villimar) 3½ 1  -  0 3 HONTECILLAS IBAÑEZ Nora S.M.S.J. Artesano
11 RODRIGUEZ CAPARROS Dario Jueces de Castilla 2 0  -  1 3 ESTEVEZ MARTINEZ Lucia Fuentecillas
12 CES REVILLA Sergio C.S. Albornoz 2½ ½  -  ½ 2½ ORTEGA PASCUAL Manuel Fuentecillas
13 XAVIER JOSE Evania Saldaña 2½ 0  -  1 2½ FERNANDEZ PINEDA Lara S.M.S.J. Artesano
14 UGARTE ALMENDARIZ Iñaki Jesuitas 2½ ½  -  ½ 2½ LLORENTE OVIEDO Roberto Juan de Vallejo
15 BARTOLOMUCCI DIEZ Judith Fernando de Rojas 2 0  -  1 2 RODRIGUEZ FERRERAS Hugo Fuentecillas
16 VALLEJO IZQUIERDO Gabriel Jesuitas 2 0  -  1 2 LOPEZ RODRIGUEZ Unai Francisco de Vitoria
17 GONZALEZ ACERO Laura Francisco de Vitoria 0 1  -  0 0 PEREZ GONZALEZ Marcos Sagrado Corazon (Villimar)

COCA DAVYDOVA Sofia Saldaña 1 1  -  - Descanso -



Ronda 10 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 MUNOZ XU Lain N.S. Lourdes 7½ 1  -  0 7 BALBUENA FERNANDEZ Marco Jueces de Castilla
2 ESTEVEZ MARTINEZ Cesar Fuentecillas 6 0  -  1 6½ SAIZ ALONSO DE ARMIÑO Daniel Ribera del Vena
3 FERNANDEZ PINEDA Rodrigo S.M.S.J. Artesano 6 0  -  1 6 MARTINEZ BEREZO Adrian Jesuitas
4 GARCIA CASADO Adrian Ribera del Vena 6 1  -  0 6 PEREPELYTSIA Kostiantyn Solar del Cid
5 CALVO PEREZ Alvaro Virgen de la Rosa 5 1  -  0 5½ LOPEZ VERGARA Yael SAFA
6 BREZO GONZALEZ Daniel Sagrado Corazon (Villimar) 4½ 0  -  1 4½ DE ARCE CALVO Lope Jueces de Castilla
7 BLAZQUEZ SANTA CRUZ Jaime Ribera del Vena 4 1  -  0 4 PEREZ BALAGUER Manuel Jueces de Castilla
8 OUBAKENT Souhaib Francisco de Vitoria 4 1  -  0 4 PUENTE GARCIA Alvar Saldaña
9 PLAZA BOMBIN Ivan Jesuitas 4 1  -  0 3½ SARASA MIGUEL Javier Ribera del Vena

10 HONTECILLAS IBAÑEZ Nora S.M.S.J. Artesano 3 0  -  1 3½ DELGADO PEÑACOBA Aaron Sagrado Corazon (Villimar)
11 ESTEVEZ MARTINEZ Lucia Fuentecillas 3 1  -  0 2 RODRIGUEZ CAPARROS Dario Jueces de Castilla
12 ORTEGA PASCUAL Manuel Fuentecillas 2½ ½  -  ½ 2½ CES REVILLA Sergio C.S. Albornoz
13 FERNANDEZ PINEDA Lara S.M.S.J. Artesano 2½ 0  -  1 2½ XAVIER JOSE Evania Saldaña
14 LLORENTE OVIEDO Roberto Juan de Vallejo 2½ 1  -  0 2½ UGARTE ALMENDARIZ Iñaki Jesuitas
15 RODRIGUEZ FERRERAS Hugo Fuentecillas 2 0  -  1 2 BARTOLOMUCCI DIEZ Judith Fernando de Rojas
16 LOPEZ RODRIGUEZ Unai Francisco de Vitoria 2 1  -  0 2 VALLEJO IZQUIERDO Gabriel Jesuitas
17 PEREZ GONZALEZ Marcos Sagrado Corazon (Villimar) 0 0  -  1 0 GONZALEZ ACERO Laura Francisco de Vitoria

COCA DAVYDOVA Sofia Saldaña 1 1  -  - Descanso -



Juegos Escolares 2023 Alevín

Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos Fase Individual: jornada 5 de 6 Fecha : 11.02.2023

DESCANSO SÁBADO 18 DE FEBRERO (CARNAVALES) PRÓXIMA JORNADA SÁBADO 25 DE FEBRERO

Ronda 9

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 MERINO FERNANDEZ Daniel Jueces de Castilla 7 1  -  0 7 PAMPLIEGA URETA Arturo Fuentecillas
2 NEILA PARAMO Ines Juan de Vallejo 6 0  -  1 7 FERNANDEZ GARCIA Lino Jueces de Castilla
3 TEMIÑO FRANCO Alvar SAFA 6 0  -  1 6 ALFARO GARCIA Daniel SAFA
4 BARRIO RUIZ Cesar Juan de Vallejo 5 1  -  0 4½ MERINO GÜEMES German Circulo
5 BARCENA VELASCO Miguel Juan de Vallejo 4 0  -  1 4 CIRBIAN PEREZ Sandra Sagrado Corazon (Villimar)
6 DE LUIS CUADRADO Lucas SAFA 4 1  -  0 4 BARRIO RUIZ Mauro Juan de Vallejo
7 SEDANO PEÑA Ismael Rio Arlanzon 4 0  -  1 4 BASURTO GARCIA Alex Blanca de Castilla
8 TEJADA MAZUELAS Alex Juan de Vallejo 2 1  -  0 3½ GRACIA MARTINEZ Samuel SAFA
9 DELGADO ALONSO Ruben Fuentecillas 2½ 0  -  1 3½ MORAL CONDE Gonzalo Niño Jesus

10 DEL HOYO BARBERO Oscar Jesuitas 2 0  -  1 2 IBAÑEZ GOMEZ Francisco Saldaña
11 DELGADO ALONSO David Fuentecillas 2 0  -  1 2 LOPEZ MATEOS Silvia Campolara
12 FERNANDEZ MERINO Hugo Fernando de Rojas 1 1  -  0 1½ DIEZ ARRIBAS Marcos Blanca de Castilla

Ronda 10 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 PAMPLIEGA URETA Arturo Fuentecillas 7 0  -  1 7 MERINO FERNANDEZ Daniel Jueces de Castilla
2 FERNANDEZ GARCIA Lino Jueces de Castilla 7 1  -  0 6 NEILA PARAMO Ines Juan de Vallejo
3 ALFARO GARCIA Daniel SAFA 6 1  -  0 6 TEMIÑO FRANCO Alvar SAFA
4 MERINO GÜEMES German Circulo 4½ 1  -  0 5 BARRIO RUIZ Cesar Juan de Vallejo
5 CIRBIAN PEREZ Sandra Sagrado Corazon (Villimar) 4 0  -  1 4 BARCENA VELASCO Miguel Juan de Vallejo
6 BARRIO RUIZ Mauro Juan de Vallejo 4 1  -  0 4 DE LUIS CUADRADO Lucas SAFA
7 BASURTO GARCIA Alex Blanca de Castilla 4 0  -  1 4 SEDANO PEÑA Ismael Rio Arlanzon
8 GRACIA MARTINEZ Samuel SAFA 3½ 0  -  1 2 TEJADA MAZUELAS Alex Juan de Vallejo
9 MORAL CONDE Gonzalo Niño Jesus 3½ 1  -  0 2½ DELGADO ALONSO Ruben Fuentecillas

10 IBAÑEZ GOMEZ Francisco Saldaña 2 0  -  1 2 DEL HOYO BARBERO Oscar Jesuitas
11 LOPEZ MATEOS Silvia Campolara 2 1  -  0 2 DELGADO ALONSO David Fuentecillas
12 DIEZ ARRIBAS Marcos Blanca de Castilla 1½ ½  -  ½ 1 FERNANDEZ MERINO Hugo Fernando de Rojas



Juegos Escolares 2023 Infantil-Cadete

Fase Individual: jornada 5 de 6 DESCANSO SÁBADO 18 DE FEBRERO (CARNAVALES)

Lugar : Polideportivo Lavaderos, Burgos

Fecha : 11.02.2023 PRÓXIMA JORNADA SÁBADO 25 DE FEBRERO

Ronda 9 

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 DOMINGUEZ TAPIA Javier Camino de Santiago 7 ½  -  ½ 7 QUINTANA ROMERO Lucas La Salle
2 GOMEZ JARAMILLO Ryan Andres Felix R. de la Fuente 6 0  -  1 7 BARRIO SANCHEZ Oscar Felix R. de la Fuente
3 SAIZ MARIJUAN Hector Felix R. de la Fuente 5 0  -  1 5 BLASCO BARRIUSO Jaime Camino de Santiago
4 GONZALEZ BRAVO Iker Comuneros de Castilla 5 1  -  0 5 GONZALEZ BRAVO Sofia Comuneros de Castilla
5 LOPEZ MATEOS Diego Campolara 4 1  -  0 4 RUBIO ALONSO Eloy Comuneros de Castilla
6 SEDANO PEÑA Claudia C.L. Mendoza 4 0  -  1 3 ALDECOA RODRIGUEZ Rodrigo Comuneros de Castilla
7 ALDECOA RODRIGUEZ Ruben Comuneros de Castilla 3 0  -  1 3 RUBIO ALONSO Lydia Comuneros de Castilla
8 PINEDA MARTINEZ Daniel C.L. Mendoza 2½ 1  -  0 3 MURO MOYA Adrian Felix R. de la Fuente
9 ESTEVEZ MARTINEZ Alejandro C.L. Mendoza 2 1  -  0 2 MARTINEZ MORAL Nuño Niño Jesus

10 GALLEGO PADRONES Guillermo Comuneros de Castilla 2 1  -  0 2 XAVIER JOSE Emmanuel Saldaña
MERA ORTIZ Angel Felix R. de la Fuente 1 1  -  - Descanso -

Ronda 10

Me. Nombre Equipo Pts Res. Pts Nombre Equipo

1 QUINTANA ROMERO Lucas La Salle 7 0  -  1 7 DOMINGUEZ TAPIA Javier Camino de Santiago
2 BARRIO SANCHEZ Oscar Felix R. de la Fuente 7 1  -  0 6 GOMEZ JARAMILLO Ryan Andres Felix R. de la Fuente
3 BLASCO BARRIUSO Jaime Camino de Santiago 5 1  -  0 5 SAIZ MARIJUAN Hector Felix R. de la Fuente
4 GONZALEZ BRAVO Sofia Comuneros de Castilla 5 1  -  0 5 GONZALEZ BRAVO Iker Comuneros de Castilla
5 RUBIO ALONSO Eloy Comuneros de Castilla 4 1  -  0 4 LOPEZ MATEOS Diego Campolara
6 ALDECOA RODRIGUEZ Rodrigo Comuneros de Castilla 3 1  -  0 4 SEDANO PEÑA Claudia C.L. Mendoza
7 RUBIO ALONSO Lydia Comuneros de Castilla 3 1  -  0 3 ALDECOA RODRIGUEZ Ruben Comuneros de Castilla
8 MURO MOYA Adrian Felix R. de la Fuente 3 0  -  1 2½ PINEDA MARTINEZ Daniel C.L. Mendoza
9 MARTINEZ MORAL Nuño Niño Jesus 2 1  -  0 2 ESTEVEZ MARTINEZ Alejandro C.L. Mendoza

10 XAVIER JOSE Emmanuel Saldaña 2 1  -  0 2 GALLEGO PADRONES Guillermo Comuneros de Castilla
MERA ORTIZ Angel Felix R. de la Fuente 1 1  -  - Descanso -


